У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 апреля 2022 года № 5 9 -у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За заслуги в области защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, безупречную службу и в
связи с Днем пожарной охраны поощрить сотрудников Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕЛОУСОВА
Романа Викторовича

ЖУИКОВА
Сергея Сергеевича

КОНСТАНТИНОВА
Ивана Константиновича

заместителя начальника 27 пожарно
спасательной части (начальника отдельного
поста) 7 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Г осударственной противопожарной
службы;

начальника 9 пожарно-спасательной части
3 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Г осударственной противопожарной службы
майора внутренней службы;

начальника отдела организации службы
пожарно-спасательных подразделений
управления организации пожаротушения и
проведения аварийно-спасательных работ
полковника внутренней службы;

2

УСТЮГОВА - заместителя начальника 24 пожарно-
Евгения Сергеевича спасательной части 6 пожарно

спасательного отряда федеральной
противопожарной службы Государственной
противопожарной службы;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДАНИЛОВУ - старшему инженеру отдела оперативного
Денису Александровичу планирования, противодействия

терроризму и обеспечения
антитеррористической защищенности
лейтенанту внутренней службы.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
спорта и безупречную работу:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДЕПЧИНСКОГО - директора областного государственного
Сергея Антоновича казенного учреждения «Спортивная школа

олимпийского резерва «Юный динамовец»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СТОЛЯРОВУ - старшему тренеру областного
Игорю Валерьевичу государственного казенного учреждения

«Спортивная школа по футболу «Байкал».
3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

.И. Кобзев